Załącznik do Zarządzenia Nr 37/2004

Wójta Gminy Ksawerów

z dnia 11 czerwca 2004r.

Zmiany w budżecie Gminy Ksawerów wynikające z włączeń do planu.

	Dział
	Rozdział
	§
	Treść
	Zwiększenie

	
	
	
	
	Dochody
	Wydatki

	751
	
	Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
	9 240
	9 240

	751
	75113
	
	Wybory do Parlamentu Europejskiego
	9 240
	9 240

	
	
	2010
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
	9 240
	

	
	
	Wybory do Parlamentu Europejskiego
	
	

	751
	75113
	3030
	Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
	
	9 240

	
	RAZEM
	9 240
	9 240


